
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

  

П Р И К А З 

03 марта  2019 г                                                                       № 072-од 

г. Похвистнево 

 

Об организации и проведении КПК 

         В целях выполнения государственного задания в 2020г (п.5.8), согласно 

плану работы  ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ»,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить Берлогину О.В., начальника информационно -методического 

отдела, ответственным лицом за организацию и проведение курсов 

повышения квалификации по ИОЧ:  

- учителей образовательных организаций г. Похвистнево и Похвистневского 

района по теме вариативного блока: «Модели и технологии психолого-

педагогического сопровождения детей с ОВЗ в условиях инклюзивного 

образования» - 2 группы; 

- воспитателей ДОУ образовательных организаций Похвистнево и 

Похвистневского района по теме вариативного блока: «Коррекционно-

развивающая работа воспитателя с дошкольниками с ОВЗ в 

образовательной организации в соответствии с ФГОС ДО» - 2 группы.  

2.  Берлогиной О.В., организовать проведение курсов повышения 

квалификации в срок с 03.03.2020г по 06.03.2020г  на базе ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» и СП «Детский сад Планета детства» ГБОУ СОШ №7 

г.Похвистнево. 

    3.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  
И.о. директора                                                                                  Н.Б.Дуняшина  

 С приказом  ознакомлена                                                                 О.В.Берлогина 


		2021-06-11T11:27:31+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




